1

证券代码：603767         证券简称：中马传动      公告编号：2024-039

浙江中马传动股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江中马传动股份有限公司（以下简称“公司”）接到公司首次公开发行股

票的保荐机构华源证券股份有限公司（以下简称“华源证券”）送达的《关于更

换浙江中马传动股份有限公司首次公开发行股票并上市持续督导之保荐代表人

的函》，原保荐代表人孔祥晶女士因工作变动原因，不再负责公司持续督导后续

工作。截至 2024年 4月 30日，公司首次公开发行的募集资金已使用完毕，根据

《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 11 号—持续督导》的要求，华源证

券需出具 2024年度募集资金存放与使用情况专项核查意见。

为了切实做好持续督导工作，根据相关规定，华源证券委派任东升先生接替

保荐代表人并出具公司 2024年度募集资金存放与使用情况专项核查意见。

本次保荐代表人变更后，公司首次公开发行股票并上市的持续督导保荐代表

人为施东先生、任东升先生。

华源证券声明：本次保荐代表人的变更不会改变相关材料中保荐机构及保荐

代表人已出具文件的结论性意见，不涉及更新保荐机构已出具的相关材料；保荐

机构及保荐代表人将继续对之前所出具的相关文件之真实性、准确性和完整性承

担相应的法律责任。

特此公告。

附件：保荐代表人任东升先生简历

浙江中马传动股份有限公司

                                                     董 事 会

2024年 10 月 1日

 2

附件：

保荐代表人任东升先生简历

任东升先生，保荐代表人、注册会计师资格。曾参与天利高新 IPO、方大炭

素 IPO、迪康药业 IPO、新疆天宏 IPO、天富热电 IPO、泸州老窖配股、利尔化

学 IPO、川润股份 IPO、蓝光集团收购迪康药业、天齐锂业 IPO、天齐锂业海外

并购澳洲泰利森矿业、金山股份发行股份收购中国华电铁岭电厂、天沃科技非

公开发行股票、雪峰科技非公开发行股票等项目。